证券代码：002563         证券简称：森马服饰            公告编号：2015-26

浙江森马服饰股份有限公司

第三届董事会第十一次会议决议公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江森马服饰股份有限公司(以下简称“公司”、“森马服饰”)于 2015 年

6 月 12 日在公司会议室召开第三届董事会第十一次会议，本次会议以现场结合

通讯表决的方式召开。会议通知已于 2015 年 6 月 8 日以书面及电子邮件的方式

向全体董事发出并送达。本次会议由董事长邱光和先生主持，应出席董事 9 人，

实际出席董事 9人，独立董事陈劲、谢获宝、朱伟明以通讯方式出席并表决。公

司监事及高级管理人员列席本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公

司法》与其他法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程等的规定。

与会董事经认真审议，一致通过如下决议：

一、审议通过《关于增加浙江森马电子商务有限公司注册资本的议案》。

表决结果：赞成 9票；反对 0票；弃权 0票。

浙江森马电子商务有限公司（以下简称“森马电商”）为森马服饰全资子公

司，注册资本为 13,000万元，经营范围为：一般经营项目：批发、零售：服饰，

鞋帽，针织品，皮革制品，羽绒制品，箱包，玩具，眼镜，工艺美术品，纸制品，

文教用品，灯具，音响设备，货品陈列架，塑料制品；服务：电子商务技术的技

术服务，市场营销策划。

我国近年来的电子商务发展迅猛，电子商务正在成为拉动国民经济保持快速

可持续增长的重要动力和引擎。森马电商成立后，主要运营公司电商业务，帮助

公司在电商领域取得良好业绩。近年来，公司电商业务逐年成倍增长。公司在本

土休闲装领域和童装领域的国内电商业务中均处于领先地位。

为适应公司电子商务业务快速发展的需要，推动公司线上线下融合的 O2O业

务模式的发展，有利于公司对电商领域的投资及并购等合作业务，本次董事会同

意森马服饰向森马电商增加注册资本 17,000 万元，增资完成后，森马电商的注

册资本由 13,000万元增至 30,000 万元，增资目的主要用于建设浙江森马电子商

务产业园项目，开展公司互联网产业的拓展、运营、并购、孵化、服务和管理。

二、审议通过《关于增加上海森马服饰有限公司注册资本的议案》。

表决结果：赞成 9票；反对 0票；弃权 0票。

上海森马服饰有限公司（以下简称“上海森马”）为森马服饰全资子公司，

注册资本为 15,000万元，经营范围为：企业投资管理，房地产投资开发，服装、

鞋帽制造、销售，工艺美术品、家具、文具用品、体育用品、五金交电、计算机

软件及辅助设备的销售，服装领域的技术开发、技术转让、市场调查，商务咨询

（除经纪），仓储管理。

未来 5年是森马服饰发展的重要战略期，为全面提升森马服饰供应链资源的

整合能力，提高供应链作业的快速反应能力，满足公司电商业务发展对物流配送

体系的需求，本次董事会同意森马服饰向上海森马增加注册资本 65,000万元，

增资完成后，上海森马的注册资本由 15,000万元增至 80,000 万元，其中 60,000

万元用于上海森马在平湖嘉兴港区发起设立全资子公司森马（嘉兴）投资有限公

司（公司名称以工商部门核定为准），建设森马平湖嘉兴港区仓储物流基地，主

要用于配合公司电子商务的快速发展，通过整合上下游供应链资源，优化公司全

国仓储中心布局，着力打造高效、智能的现代化物流基地，进一步提高公司供应

链运转效率，降低公司运营成本，推动公司 O2O业务模式的建设。

特此公告

 浙江森马服饰股份有限公司

董事会

  二〇一五年六月十六日

	一、审议通过《关于增加浙江森马电子商务有限公司注册资本的议案》。
	二、审议通过《关于增加上海森马朊饰有限公司注册资本的议案》。
	未来5年是森马朊饰发展的重要战略期，为全面提升森马朊饰供应链资源的整合能力，提高供应链作业的快速反应能力，满足公司电商业务发展对物流配送体系的需求，本次董事会同意森马朊饰向上海森马增加注册资本65,000万元，增资完成后，上海森马的注册资本由15,000万元增至80,000万元，其中60,000万元用于上海森马在平湖嘉兴港区发起设立全资子公司森马（嘉兴）投资有限公司（公司吊称以工商部门核定为准），建设森马平湖嘉兴港区仓储物流基地，主要用于配合公司电子商务的快速发展，通过整合上下游供应链资源，优化公...